
 
 

PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniach 2-3 sierpnia 2025 r. 

 

SPŁYW KAJAKOWY  
rzeka Warta 

Książe Młyny – Uniejów - 14 km 
Uniejów – Kozubów - 12 km   

PROGRAM: 
 
2 sierpnia (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 700 w Mysłowicach hala MOSIR ul. Bończyka 32.  
Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Wieluń, Książe Młyny.  
Tu nastąpi szkolenie kajakowe i poinformowanie uczestników o trasie spływu.  
Każdy uczestnik wyposażony zostanie w kamizelkę ratunkową i wiosło.  
Spływ dwuosobowymi kajakami na odcinku Książe Młyny – Uniejów, odcinek ok. 14 km, trasa łatwa  
bez trudnych przeszkód i przenosek. 
Meta spływu i zejście na ląd w malowniczym Uzdrowisku Uniejów, gdyż posiada ciepłe wody lecznicze, 
zawierające m.in. siarkę, radon, fluor, chlorki miedzi i żelaza oraz jod, którego zawartość jest taka,  
jak w Bałtyku. 
Po spływie obiadokolacja oraz zakwaterowanie w Pensjonacie „Staromiejski” znajdującym się  
na Starym Rynku w Uniejowie. Stąd w promieniu 500m znajdują się atrakcje Uniejowa takie jak  
XIV wieczny Zamek Arcybiskupów Gnieźnieńskich, Parafia Św. Floriana, Pijalnia Wód, Termy i Tężnie 
Uniejowskie. 
 
3 sierpnia (niedziela) – śniadanie o godz. 800, wykwaterowanie.  
Godzina 1000 rozpoczęcie drugiego dnia spływu na 12km odcinku Uniejów – Kozubów. 
W drodze powrotnej postój i obiad w dawnym mieście królewskim Korony Królestwa Polskiego Wieluniu, 
przejście wzdłuż XIV wiecznych dobrze zachowanych murów miejskich, baszty i prochowni oraz dawnego 
zamku z czasów Kazimierza III Wielkiego, na rynku w Wieluniu obiad we własnym zakresie. 

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany powrót na godzinę 1900. 
 
 
 
 

CENA;  390 zł członkowie PTTK  
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka pilota na całej trasie wycieczki, opieka instruktora  
kajakarstwa na czas spływu, obiadokolacja, nocleg i śniadanie.  
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  pozostałe wyżywienie. 

 
UWAGA;  uczestnicy powinni zabrać ze sobą wodę do picia, nakrycie głowy, krem z filtrem, ubrania na 
zmianę, obuwie do wody, gotówkę na dodatkowe zakupy.  
Organizator zastrzega sobie prawo do skrócenia lub zmiany trasy w zależności od warunków pogodowych. 
Można zabrać z sobą aparat fotograficzny oraz tel. komórkowy – należy jednak pamiętać by sprzęt ten odpowiednio 
zabezpieczyć. Najlepszym rozwiązaniem jest profesjonalne etui wodoszczelne zakładane na szyję. Na rzeczy osobiste najlepsze 
są wodoszczelne worki na kajak lub worki żeglarskie, które są do kupienia w sklepach turystycznych Każdy uczestnik spływu 
musi zapoznać się z regulaminem spływu i zaakceptować go za podpisem. Regulamin znajduje się w biurze PTTK Mysłowice 
 i będzie też przedstawiony przed rozpoczęciem spływu. 

 
Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl Biuro czynne we 

wtorki od godz. 1300 do 1700. Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl 

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł. ULGOWA dla osób z orzeczoną 

niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. 

SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki 

ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie 

z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej 

rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy. 


